positum absolutionis beneficium ei concedit. Quid dicendum de Petro ejusque confessori.

Quæstio liturgica.

Quot ductibus imago B. M. V. in supplicantibus delata thurificanda est?

2.^a

Quanta est fidei certitudo. Quid et quotuplex est fidei credibilitas. An sit de necessitate medii aliquid credere fide supernaturali. Quæ mysteria sunt credenda necessitate medii, et quæ necessitate præcepti.

Claudius in silva enutritus ex rerum divinarum contemplatione ad agnitionem existentiae Dei pervenit, naturalia præcepta cognovit, eaque gratia medicinali adjutus servavit. Hoc in statu ex hac vita migravit. Quæ sors Claudio est in æternum reservata?

Quæstio liturgica.

Potest imago vel statua B. M. V. in processionibus sub baldaquino deferri?

3.^a

Quamdonan obligat internum fidei præceptum. An detur præceptum fidem exterius profitendi. Quid prohibet præceptum fidei, quatenus negativum.

Ludovicus, catholica religione instructus ac valde pius, per infidelium ditionem iter agens, fidem suam occultat, vestibus infidelium utitur, carnes idolis consecratas vescitur, ac de sua fide interrogatus altum silentium servat. Suspicientes infideles de Claudii religiosa professione, jejunii die magnum convivium ei subdole præparant, in quo cibos esuriales cum carnibus apponunt, quibus sumptis ille repenter obiit. Desperandumne est de Claudii æterna salute?

Quæstio liturgica.

Assistentes Celebranti et Clerici qui processiones dirigunt, possunt an non birretum deferre?

4.^a

Quid et quotuplex est infidelitas. An infideles compelli possint ad fidem suscipiendam. Quid est hæresis. Quale peccatum sit hæresis, et qui legitimus ejus judex. An hæretici sint denuntiandi. Quænam sunt pænæ in hæreticos statutæ. An liceat fidelibus communicare cum infidelibus et hæreticis.

Severus, parochus, fideles ac advenas, magno numero, deficientes a fide, publicos apostatas, sectæ massonicae inscrip-

tos, scriptores librorum hæresim continentium in sua parochia habet. De omnibus his malis, dum amicos suos alloquitur, dolori summo affectus conqueritur, sed nihil ad malum avertendum agit, nec Prælato suo factum denuntiat.

Quæstio liturgica.

¿Quo loco procedere debet concertus musicus vulgo, la banda, dum sacris processionibus intervenit?

En la página 614 del tomo III de la eruditísima *Historia de la Iglesia* compuesta por el Emmo. Cardenal HERGENROETHER, que publica traducida al castellano en Madrid la Biblioteca de la *Ciencia cristiana*, se dice refiriéndose á la notable bula *Clericis et laicis* del Papa Bonifacio VIII: